EDNDVDST

MANUEL DE L'OPERATEUR
& MANUEL DE PIECES

Souffleuses a neige

Modeles
P-540 & P-540TRC P-620 & P-620TRC

nnnnnn
NO. CZOD

PGS0 &PGBOTRC =~ P-720 & P-720TRC_

=
& |
-]



Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 1997

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.




TABLE DES MATIERES

Section Sujet Page
1 Introduction ... saosssssnrsransnssnssansaneaas s
2 Sécurité ....... rersessessrsn s we 6

SECUTITE ZENETAIE 1vivreneeieicrirccrr et bbbt nnon 6

SECUTITE & I'OPETALION ..o sb bbb s 6

SECUTILE A 'eNIIEHEI . ueviererccrer e e se e b e s s esassae b sresrasssasss s res 7

SECUTITE AU ITANSPOLT ..oveeeeeveitereese e se s ss e e et et e b ebe s sbessenssbass 7

SECULItE A I'eNLIEPOSALE ....oovevvrverrerieriierirerresisce e seece e sesre s ebesss b s rrsssssess e oas 7

3 Autocollants ....eveveereseiiees vosersess O
Autocollants de SECUIIE .........ccciiiiiiiiiinrerercserce e ss e boreesesssennes 8

Autocollants d'eNIIELIEN vui i e b enes 10

4 Assemblage sressssssnessssnnisane 11
AsSembIAgE GENEIAL ........cooiviriiiireiiinrri et 11

S Mise en Marche ..., w12
Mise en marche ZENErale .......ooveeeerveirenieirinriisrerieresres e eeseseeesesss e raesens 12

6 Entretien ..o " .13
7 ENtrepoSAge ..ccvicscrnssnsrssmssesassassasansssssssasssssssssssnsssns “ .14
8 Solutions de problémes......cccevssnssnsnsasnnniiiseniniin vesrreresssssaneansnnns 15
9 Spécifications............ 17
10 Liste des piéces .......... " 18
Souffleuses P-540 P-620 P-680 P-720 ......ccoiueeiciiirinrcienvien i eercesesneenans 18

Souffleuses P-540TRC P-620TRC P-680TRC P-720TRC ......ccoovveevimrnnnin 21

Kit de chute manuel M-4864 ............ccooviiieiiinneecine st sn e 25

Kit de chute hydraulique: Moteur SP-4864 ..........cccoovivminvineaiennccnesnnernnns 26

Chute semi-industrielle PSI-4864...........cccoveiiieiciiecircsicniinrene s oeens 27

Arbre de commande 6408............cooeiiiinrr s 28

Arbre de commande 6248...............ccoecinrren e 29

Arbre de commande 8114 ..........c.coviviiiniiccnneeeree et be e enes 30

Boite d'engrenage 6451 ... b 31

Bofte d'engrenage 8251 ... 32

Cylindre 25TROG ..ovnieceeeeeeccnene et see s stests e s e s aneranes 33

Moteur hydraulique DHI00, DH 125 & DH 250 ..o 34

11 Tableau de serrage trresressssssanesnnsstsessessassnssnssnn 35
12 Garantie ... ttisensanssnssatsststssnnesnsaanansstne 36







INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée,

Ce manuel a été préparé 4 votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront a en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse, et conservez-le pour références

futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute

autre personne ayant a opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le c6té gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués a la figure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre sonffleuse, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modele, le huméro de série et la date
d'achat de votre souffleuse dans l'espace prévu & cet

effet.

Lors de la commande de pigces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un
service rapide et efficace. Utilisez des pieces de
rechange PRONOVOST lorsque le remplacement de
celles-ci est nécessaire. Pour commander, adressez-
vous a votre vendeur le plus prés, fournissez-lui les
renseignements inscrits ci-dessous et dites-lui de
quelle facon I'envoi des piéces doit &tre fait.

Le modéle et le numéro de série sont inscrits sur la

Figure 1

MODELE: ot
NO. DE SERIE; &
DATE D'ACHAT: &5




SECURITE

SECURITE GENERALE
LORSQUE YOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, KALERTE A LA SECURITE» est utilisé
dans ce m. i Sehri -

fleuse. Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

1} L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez les recommandations
qui y sont faites, C'est une obligation pour le proprié-
taire de s'assurer que toute personne devant opérer la
souffleuse a lu ce manuel avant l'opération.

2) Sachez comment opérer tous les contrdles, arréter la
souffleuse et désengager les contrbles rapidement,

3) Ne jamais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
laisser I'équipement sans surveillance prés d'un enfant.

4) En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
T'efficacité et/ou la sécurité et annulera automatique-
ment la garantie,

5) Ne jamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectucuse de quelque maniére que ce soit.
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
l'utilisation.

6) Assurez-vous que tous les boulons sont en place et

7) Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes prés de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des pi¢ces mobiles
ou des confrbles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

8) Une exposition prolongége au bruit peut abimer I'ouiie et
causer la surdité, Afin de vous protéger contre ces
bruits inconfortables, portez des appareils tels que:
cache-oreilles ou bouchons.

9) Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour locali-
ser une fuite d'huile.

10) Avant la saison d'hiver, inspectez minutieusement
l'espace oi la souffleuse sera utilisée et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de I'équipement ou qui pourraient

.| +
rovoquer uraccaent;

11) Ne jamais opérer la souffleuse sans une bonne visibilité
et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

1) Soyez certain que l'espace autour de 'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque la
soufflense est en opération,

2) Ne pas opérer ct laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé.

3} Ne jamais faire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes lorsque le moteur est en
marche. Le moteur doit étre arrété et 'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef d'ignition doit
&tre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

4) Ne pas opérer I'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous étes exposé au vent et &
la neige.

5) Ajustez les patins de la soufflense afin que le couteau
au sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et
les débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est
pas encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
__serrage de lapage 35.

6) Soyez certain que l'arbre de commande est aftaché

ecarractansant avant |

11 ta iyt an
VUITVWIVIIIVITILT VYOIt T URPLVIGLIUTT,



“

SECURITE (suite)

7) Avant la mise en marche de Ja souffleuse, assurez-vous
de retirer toute glace qui pourrait s'étre accumulée dans
la vis sans fin et dans le totor.

8) Débrayer arbre de commande et mettre au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur,

9) Garder les mains, pieds, et vétements loin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tencz jamais prés des
ouvertures de déchargement.

10) Avant de débloquer la chute, désengager I'arbre de
commande, arréter le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques.

11) Ne pas tenter de dégager des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) Ne jamais opérer la souffleuse sans que les gardes et
autres appareils protecteurs soient en place.

SECURITE A L'ENTRETIEN

1) Effectuer l'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel,

2) Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer I'entretien, toute réparation ou
inspection.

3) Ne jamais travailler sous une souffleuse supportée par
le systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

1) Pour le transport de la souffleuse sur la route, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérifiez les réglements
locaux.

13) Ne jamais opérer la souffleuse prés des batiments, des
automobiles, des fenétres, etc. sans un ajustement
approprié de l'angle et de la direction de déchargement
de la neige.

14) Ne pas diriger la décharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causées en cas d'éjection d'objets.

15) Ne jamais opérer la machine & grande vitesse sur une
surface glissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre
dans la souffleuse lorsque celle-ci est en marche.

18) $i la souffleuse commence a vibrer de fagon anormale,
désengagez immédiatement l'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez la cause de la vibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A l'arrét des opérations, désengagez l'arbre de com-
mande, abaissez la souffleuse, mettre au point mort,
mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez la clé.

2) Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routié-
re. Ne jamais transporter de passager.

3) Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail 4 une autre.

4) 1l est recommandé¢ de verrouiller les pédales de frein
gauche et droite ensembles afin qu'elles soient action-
nées simultanément.

5) La vitesse recommandée sur a route est la vitesse qui
permet un contrdle constant de la direction et/ou du

freinage.

6) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1) Supporter la souffleuse de fagon 4 éviter tout
renversement accidentel.

2) Ne permettez pas aux enfants de jouer 3 l'endroit ol la
souffleuse est entreposée.




AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits oll vous devez porter une attention particuliére a
votre sécurité, Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez I'endroit ou ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant

3 doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de piéce. Les
photos qui suivent montrent I'endroit ob chacun doit
étre apposé.

Figue 3

A ATTENTION § A DANGER

1- FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
IN OPERATOR'S MANUAL.

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
DRIVEN PARTS.

STOP ENCINE SEFORE LEAVING THE EQUIPMENT,

MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE
STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.

POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR
LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE.

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE,

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.

POUR UN FONCTIGNNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES
INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'QOPERATION,

Figure 4

Autocollant B Piéce no.: A101

GARDER LES MAINS, PIEDS ET VEYEMENTS £LOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES QU ROTATIFS.

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER Lt MOTEUR,

ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L'AJUSTEMENT.

GARDER LES GENS £T LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE,

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN I"‘I.ACE.'.A

i - Y
Flgule 4

Autocollant A Piece no.: A102  Pigyre 5

-8-



AUTOCOLLANTS (suite)

A ATTENTION

TO AVOID BODILY INJURIES, KEEP ALL
POWER DRIVE SYSTEM SAFETY SHIELDS
IN PLACE.

A\ DANGER

OPERATE-ONLY WITH 540 rpm POWER

TAKE-OFF.

|
POUR EVITER TOUS RISQUES DE BLES-
SURES, GARDER TOUS LES PROTECTEURS
EN PLACE.
N'UTILISER QU'AVEC UNE PRISE DE
FORCE A 540 rpm.

Figure 6
Autocollant C Pidce no.: A107
\\\ ADANGER /77,
Figure 7
Autocollant D Piéce no.: A103

ENVELOPPE PROTEGTRIGE
MANQUANTE
NE PAS UTILISER

Figure 8

L'autocollant montré dans la colonne de droite est
placé directement sur l'arbre de commande. Il n'est pas
visible lorsque I'enveloppe protectrice est en place. Il
ne doit jamais &tre visible lorsque vous utilisez la
souffleuse: — T

— , : Figure 9.

Awmocollant B Piece no.: A108
-9.



AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER L\

ROTATING DRIVELINE
CONTACT CAN CAUSE DEATH

KEEP AWAY!

DO NOT OPERATE WITHOUT
ALL DRIVELINE, TRACTOR AND
EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE
DRIVELINES SECURELY
ATTAGHED AT BOTH ENDS

DRIVELINE SHIELDS THAT TURN
FREELY ON DRIVELINE

ARBRE DE YRANSMISSION

TOUF CONTACT PLUT EYRE MORTEL
RESTEX KLQIGNE :

PEUT AGRIPPER VETEMENTS

NE PAS ACTIONNER SANS :

LES ENVELOPPES PROTECTRICES
DE L'ARBRE DE TRANSMISSION, DU
TRACTEUR ET DE LA MACHINE.

FIXER SECUAITAIREMENT LES
DEUX EXTREMITES DE L'ARBRE DE
TAANSMISSION.

S'ASSURER QUE LES ENVELOPPES

PAOTECTRICES TOURNENT LIBRE-

MENT SUR L'ARBRE DE TRAN-
SMISSION

Figure 12 Piéce no.: A 105

Figure 13 Pigce no.: A 106

"Traimrinan

Figure 10

Autocollant F Pigce no.: A 109

Figure 11

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

VERIFIER LE NIVEAU
D’HUILE PERIODIQUE-
MENT.

Figure 14

Autocollant G Piéce no.; A104

Les autocollants d'entretien vous aident A repérer les
endroits oit vous devez huiler et graisser, Reférez vous

b | 4 1} PP 1] 1 B WP
o ld SuL LU TOUCUCIT  PURTD IS U Uetdalis.

h b L Wl
Frgure 15

-10-



ASSEMBLAGE

2)

Figre 16 3)

4)

Figure 17

3)

ASSEMBLAGE GENERAL

1) La souffleuse vous est livrée partiellement assem-

blée.

Assemblez le 3-points selon le modéle de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
piéces). Notez qu'il y a plusieurs trous d'ajuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
mieux selon le tracteur que vous employez (Fig.
16).

Installez I'arbre de commande sur la boite d'en-
grenage. Vous devez relier le c6té du boulon de
cisaillement de I'arbre de commande 3 la boite

d engrenage de la souffleuse et l'autre c6té sera

clié aprise-deforce-dutracteur(F \115 1:)
Fixez ensuite la chaine de sécurité empéchant le
protecteur de tourner (Fig. 18). ATTENTION:
L'arbre de commande ne doit en aucun cas étre
soumis & une pression de refoulement lorsque la
soufflense est installée sur le tracteur et il devra
toujours y avoir un engagement d'au moins 6"
d'une section sur l'autre. Au besoin, réajustez la
position du 3-points.

Si vous installez un cylindre hydraulique sur le
capuchon de la chute, utilisez un cylindre numéro
25TROA4.

Selon le kit de rotation de chute que vous avez
choisi, reférez-vous au dessin des piéces pour le
montage.

Figure 13




MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE GENERALE

1) Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage. Utilisez de I'huile pour engrenage S.A.E.
W90.

2) Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

3) Vérifier 'ajustement du tendeur de chaine. Le
ressort qui maintient la tension doit étre
compressé afin d'étre d'une longueur variant entre
3"et3 1/2",

Figure 31

4) Vérifiez que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage

de fa page 35.

5) Faire I'ajustement des patins ajustables selon les
conditions du terrain ou vous utilisez 1a souffleuse
(Fig. 31).

6) Apres avoir installé la souffleuse sur le tracteur,
relever la béquille de soutien (Fig. 32).

7) Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force a 540 RPM.

Figure 32
8) Vérifiez l'ajustement du rotor. Le bout des palettes

doit passer a environ 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du ¢6té de la décharge de la neige. Au
besoin, ajuster cette distance & l'aide du tendeur
(Fig. 33).

-12.



ENTRETIEN

1)

2)

3)

4)

3)

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

Reéparer ou remplacer les graisseurs brisés.

Lubrifier tous les graisseurs & toutes les dix heures
d'opération.

Huiler la chaine 4 rouleaux & toutes les huit heures
d'opération.

Lubrifier I'arbre de commande tel qu'indiqué ci-

6)

7

8)

9

Vérifier le niveau d'huile dans la boite d'engrenage
une fois par mois. Ajuster le niveau a la hauteur
du bouchon de vérification.

Veérifier la tension sur la chaine d'entrainement de
la vis sans fin 4 toutes les 25 heures d'opération et
réajuster au besoin.

Vérifier le serrage des collets des roulements a
billes 4 toutes les 50 heures et les resserrer au
besoin.

Vidanger I'huile de la boite d'engrenage une fois
par année. Utiliser de I'huile a engrenage S.AE.
W90 répondant a la norme de service API, classi-
fication GL-5.

dessous:
CIONC
99 @

o

Démonter les deux tubes pour bien graisser.
Utiliser une graisse qui ne géle pas.

10) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par

année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 35.

11) Toujours utiliser des boulons de cisaillement

grade 5.

-13-



ENTREPOSAGE

1) Remiser la souffleuse dans un endroit frais et sec.

2) Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.
3) Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de

cylindres contre les intempéries.

4) Nettoyer la souffleuse.

3)

6)

7

Vérifier les pi¢ces de la souffleuse. Réparer ou
remplacer les pices usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier la souffleuse avant l'entreposage.

-14 -



et EEEE——

SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
Jjoints universels bleuis.

- Lubrification insuffisante.

- Angle de travail excessif.

- Suivre soigneusement les
instructions de graissage.

- Remplacer les joints universels
défectueux.

- Assurez vous que la caisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et si possible, réajustez le 3-
points de fagon a éloigner la
souffleuse du tracteur.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

- Coulissement sous charge trop
fréquent.

- Si possible, évitez de soulever la
souffleuse lorsqu'elle est en travail.

- Engagement des tubes trop court:

le minimum est de 6".

- Lubrification insuffisante.
- Contaminants {(sable, etc.).

- Réajuster le 3-points de fagon a
rapprocher la souffieuse du
tracteur.

- Suivre soigneusement les
instructions de graissage.

- Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommagée.

- Barrure et/ou chambre sale
contaminés par sable , glace, etc,
(entretien négligé).

- Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression 4 la
barrure lors du refoulement.

- Nettoyer ef graisser.

- Réajuster le 3-points de fagon a
éloigner la souffleuse du tracteur
ou couper les tubes.

- Usure rapide des anneaux de
retenue en nylon.

- Lubrification insuffisante.

- Mauvais montage de la chainette,

- Contact du protecteur avec une
partie de la machine.

- Suivre les instructions de
lubrification.

- Fixer la chainette en vérifiant
que lors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

- Remplacer les anneaux de
retenue usés.

- Tube du protecteur endommagé
(déforme et/ou coupé).

- Tube en contact avec une partie
de la machine.

- Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la
machine-et/fou-du-tracteur:

gés.

- Remplacer les tubes endomma-

-15-



SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- La neige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle I'est normalement.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour est trop large du c6té de
la décharge de la souffleuse.

- Puissance du tracteur trop faible.

Faire tourner l'arbre de la prise de
force 4 540 RPM minimum.
Ajuster le bout des palettes du
rotor & 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du c6té de la décharge
de la souffleuse.

Reculer plus lentement.

- La décharge de la souffleuse se
bloque fréquemment.

- Larévolution du tracteur est trop
basse.

- La révolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y a encore de

13 natge danc 1o canffl

Faire tourner I'arbre de la prise de
force a 540 RPM minimum.
Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider complétement
avant de diminuer lavitesse de

oa1aa
T v Uil T SUUTTivHo Ly

- L'embrayage de l'arbre de com-
mande glisse.
- Conditions de neige mouillée.

révolution, surtout si le régime
du moteur est contrdlé au pied.
Faites réparer I'embrayage de
l'arbre de commande.

Reculer plus lentement.

- Le rotor ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande rompu.

Remplacer le boulon de cisaille-
ment,

- La vis sans fin ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de 'arbre
de commande rompu.

- Boulon de cisaiilement de I'arbre
de commande de la vis sans fin
rompu.

- Chaine d'entrainement cassée.

Remplacer le boulon de cisaille-
ment,
Remplacer le boulon de cisaille-
ment,

Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.

- Le tambour rotatif ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement du tam-
bour rotatif rompu.

- Accumulation de glace.

- Boyau hydraulique mal raccordé.

Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

Enlever la glace.

Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

- La chute ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
- Boyau hydraulique mal raccordé.

Enlever la glace.
Verifier les raccordements du
systéme hydraulique.

-16-



SPECIFICATIONS

Modale de la souffleuse P-540 | P-540 | P-620 | P-620 | P-680 | P-680 | P-720 | P-720
TRC TRC TRC TRC
Puissance recommandée (CV) min - max 18-25 | 18-25 | 18-25 | 18-26 | 25-36 | 25-35 | 25-35 | 25-35
Largeur de coupe {pouces)| 54" 54" 62" 62" 88" 68" 72" 72"
{centimétres)| 137 137 167 157 173 173 183 183
Hauteur de coupe {pouces}| 28" 28" 28" 28" 30" 30" 30" 30"
{centimétres)| 71 71 71 71 76 76 76 76
Diamétre du rotor {pouces}| 22" 22" 22" 22" 24" 24" 24" 24"
{centimétres)| 56 58 56 56 81 61 61 61
Profondeur du tambour {pouces)| 29" 9" g 9" 9" a ar 9"
{centimé&tres}| 22.9 { 229 | 229 | 229 | 229 ( 229 | 229 | 22.9
Nombre de palettes du rotor 4 4 4 4 4 4 4 4
Diamétre de I"arbre du rotor {pouces}| 14" 1%" 1h" 1%" [t 9/16"]1 9/18" |1 9/16"]1 9/18"
{centimétres)| 3.18 | 3.18 | 3.18 | 3.18 | 3.97 | 3.97 | 3.97 3.97
RPM du rotor 540 540 540 540 540 540 540 540
Nombre de vis sans fin 1 1 1 1 1 1 1 1
Diamétre vis sans fin principale {pouces)| 18" 16" 18" 16" 16" 16" 16" 16"
(centimétres)| 41 41 41 41 41 41 41 41
Vis sans fin supérieure 13" diamétre - - - - - - - -
Chaine - vis sans fin principale B0 50 50 50 60 60 60 60
Boife d'engrenage avec bain d huila Std. Sid. Std. Sid. Std, Std. Std. Std.
Choix de systéme Manuel Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp.
de rotation de la Hydraulique C {cylindre} - - - - - - - -
chute Hydraulique M {moteur} Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp.
Nombre de boulons de cisaillement 1 1 1 1 1 1 1 1
3-points extra robusts - - - - - - - -
Catéqorie d'attache 1 1 1 1 1 1 1 1
Balancement du rotor Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Balancement de la vis sans fin Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Systdme de rota-| pour cylindre hydraulique - - - - - - - -
tion du tambour | pour moteur hydrauligue - Std. - Std. - Std. - Std.
Réducteur 1000 @ 540 tours / minute - - - - - - - -
Couteaux Acier standard non réversibles Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Acier au carbone non réversibles | Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Patins Acier standard Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
ajustables Acier au carbone - - - - - - - -
Vis sans fin principale pleine industriells - - - - - - - -
Chute semi-industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute industrielle - - - - - - - -
Rallonge de chute 24" {61 cm) - - - - - - - -
Rallonge de chute 48" {122 cm} - - - - - - - -
Choix d'ajustement | Tube télescopique Disp. | Disp Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp.
du déflecteur Cylindre Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp.
Roulement / cage en fonte ductile - - - - - - - -
Hauteur - Centre du rotor {pouces}| 14" 14" 14" 14" 15" 16" 18" 15"
(centimétres) | 35.6 | 35.6 | 35.6 | 35.6 | 38.1 38.1 38.1 38.1
Couteaux latéraux Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Arbre de commande standard No.2 | No.2 | No.2 | No.2 | No.4 { No.4 | No.5 | No. 5
Arbre de commande service intensif Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
-Poids-approximatif ———{livres}T—550 655 575 68O 870 775 695|800 —— —— -
{kilos)| 248 295 259 306 302 349 313 360

La conception et les spécifications peuvent &tre modifiées sans préavis.

-17-



SOUFFLEUSES P-540 P-620 P-680 P-720

-18 -



SOUFFLEUSES P-540 P-620 P-680 P-720 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QT

m

P-680
P-720

140-01251 Couteau non réversible 3/8" x 212" X BOMA" Ig . vviiiiiiiiiiiice e,

. - P-540
P-620

1 - - -
1 140-01261 Couteau non réversible 3/8" X 212" X BBV " I .ivvvviiiiiiriiiiirin i eenienaas 1 - -
1 140-01271 Couteau non réversible 3/8" x 212" X B4 " Ig ..veviiiiiireriricirieieeccnrrnienns - -1 -
1 140-01281 Couteau non réversible 3/8" x 212" X B8 " [0 .civvvviiiiiririiriiciee e reennes - - -1
2 125-0715 Boulon & charrue 7/16" NC x 112" Ig + écrou & rondelle de blocage ........... 5 8 7 7
3 110-05541 [ 1T T T 1 1 1
4 6561 Goupille de sUreté 2 mm X BB MM ....ovviiiiiiir e aiec e e e s aeas 2 2 2 2
5 140-03261 Cran d'armét POUT PALIN ...ooiirrreriiriverrirrarresre s tnerreen et resnsesesrnsesasssssenmnes 2 2 2 2
6 Std. Boulon %" NC x 3%" Ig + écrou a blocage de nylon........ccccevvvnicvinciinnnnnns 3 3 3 3 j
7 6520 BagUIlE 1ot e 1 1 1 1 =
8 Std. Boulon 3/8" NC x b%" Ig + écrou A blocage de nylon & 6 rondelles plates .. 4 4 - - |
8 Std. Boulon 2" NC x 1" Ig + rondelle de bloccage & 6 rondelles plates .....o..u...... - - 8 8 |
9 6521 Goupille de 1a BEGUIIE ...t i s st e b st rarara e anarenss 1T 1 1 1 3
10 6451 Bofte d'engrenage T2B 1 ittt vver s resan s e s r b enn s e ennreseen | - -
10 8251 Boite d'engrenage T27D ..oviiiiiiiiiiiiiiiiii e vas s s e aa e e - -1 1
11 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" .oiiiiiiiiii e 3 3 3 3
12 6522 Plague d'ajusterment de la boite d'engrenage + 4 écrous 3/8" NC ....ccceu..oes 1 1 - -
12 8199 Plague-d*ajustement detaboited'engrenage+—4écrous " Ne e 11 :
13 6517 Barre de cété du 3-points ..vvvieiiiiiiiiii e e e 2 2 - - i
13 6519 Barre de cO1@ AU 3-Points oot e e e - -2 2 i
14 6252 Attache inférieure (droite & gauche) ... eraanes 2 2 2 2 |
15 Std. Boulon 2" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon..........evvvieiiiiiiininiiinnianns 2 2 2 2 |
16 62563 GoUPIlles CALEGONIE T ...vvirriiiiiiii ittt revn s re e s sesasaresenanen 2 2 2 2 i
17 6408 Arbre de 1a prise de TOFCE ..ot i e e e et 1 1 - -
17 6248 Arbre de la prise de fOrce ..o e - -1 -
17 8114 Arbre de 1a prise de forCe .. v s e res - - -1
18 6504 ATTaChe SUPBIIEUIE L. i e e e 1 1 -
18 6505 Attache SUPBMBUNE .. ..o e s - - 11
19 6466 Bague soudée 1%"-19 cannelures ........coieeiiiiiir i s 1 1 1 1
20 6441 Arbre de commandement 20 7/8" Ig hors tout (incluant no. 19 et 23} ....cevvennis ] - - -
20 6442 Arbre de commandement 24 7/8" Ig hors tout (incluant no. 19 et 23} ..ovvveeeene. -1 - -
20 6443 Arbre de commandement 24 7/16" Ig hors tout {incluant no, 12 et 23} ........... - -1 -
20 6456 Arbre de commandement 26 7/16" Ig hors tout (incluant no. 19 et 23} ........... - - -1
21 Std. Boulon %" NC x 1%" lg + écrou & blocage de nylon....c.ccooovvivvviiiieciinnnn, 1T 1 1 1
22 Std. Bouton 1/4" NC x 2" Ig grade 5 + écrou a blocage de nylon ..........cccovuunee. 1T 1 1 1
23 150-01491 Bague soudde %" d.i. x 7/8" de. X B Ig i e 2 2 2 2
24 6287 Roue & dents #50 + plaque de cisaillement .........ovveviiiiivoni e 1 1 - -
24 6260 Roue & denis #60 + plaque de cisaillement ..........coooviviii e - - 1 1
25 8009 Coussinet de laiton 1% " di. x 12" de. X 1 3/18" Ig vcvvvvvieiiiiiiiiiiiicceeenns, 2 2 2 2
26 Std. Graisseur % "-28 droit ..o 6 6 6 6
27 6261 Roulement & billes 1" + cage de fonte ... e 3 3 3 3
28 ASAB0-5 Chaing #50 X B9 7/B" Ig vuviiiiiiiiiniiiiiii i e s 1 1 - -
28 2BA50 Maille d'attache no. B0 . e 1 1 - -
28 59-50 Demie-maille d'attache No. BO .oviciiiiii e e e 1T 1 - -
28 ASAB0-5.4 Chalng #BO X B4 T2 g ceoririnir i erisae et e e mrarenas - - 11
28 2BA60 Maille d'attache no. BO ... e en e - - 1 1
28 59-60 Demie-maille d'attache No. 80 ....oovvvvei e e - - 11 10
29 110-04361 Patin gAUCRS ..c.ivirriiiiierir s e e e aanas T 1 1 1
30 --- Chassis P-BA0 ... it e e 1 - - -
30 --- Chassis P-B20 .......oiiiiiiieiiiieiiiiiiriiiieseiessiiiieiisiieiatiaieaieiesenesierieiiissenns - 1 - _
30 --- Chassis P-BB0 ... e s vt e et r e rans - - -
30 --- Chassis P-720 i e - - -1
1 150-00461  Pivot du tendeur ... .. ceerariie I
31 150-00501 Pivot du tendeur - -1 1




SOUFFLEUSES P-540 P-620 P-680 P-720 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
2888
FE A
a oo o o
32 8122 Poulie du tendeur de chalne ..o s e en e e 2 2 - -
32 8186 Pignon du tendeur de chafne #80 ... i e eree e - - 2 2
33 160-01611 T 0T T o] - | P 2 2 - -
33 Std.  ECTOU B/8™ NC wevieerireiricreeiiis ittt nra st sbe s e rassne s b bs e esbessren e - - 2 2
34 110-01971 L= T L O SN 1 1 - -
34 110-02151 L= T T O S N - - 11
35 110-01291 Tige filfetée pour ajustement du tendeur + dcrou 7/16" NC...ovvvvvvriirninnnns 1 1 - -
35 110-02141 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC............cvvvrnnennes - -1 1
36 110-01981 Tube filleté pour ajustement du tendeur ........cocooviiiiiiiiiiicci e 1 1 1 1
37 6538 ReS80r (8 COMPIESSION ovnreriiiee e irrirriaieiessittitt it teseererrrernonransnnen 1 1 1 1
38 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccvvvvvneniinireninnes 4 4 4 4
39 Std. Boulon 1/2" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon mince ...............covunes 6 6 6 6
40 Std. Rondelle plate o™ ... e e aa e T 1 1 1
41 346-40500 Ecrou & blocage de nylon 172" NC MINCE wvvvveerivreeissrrsrorsrrresisssneesssereessinnes T 1 1 1
42 Std. Goupille & ressort 5/18" NC X 2" Ig vvvvvvrveririiiririrsrrisiees i ieesarian st se s ennees 2 2 2 2
43 110-02021 Garde chalne dU eSSUS .oiiiiiiii e rcc s st a st vsrnr st r b b ane 1 1 - -
43 110-02161 Garde chalne du deSSUS ......iiiiic e e s s e s srrnrasa s e s s nen - -1 1
44 8125 Attache de caoutchouc 1 1 1 1
45 110-02231 Garde chalne du GOt ... s e e 1 1 - - ‘
45 110-02251 Garde ChalNe AU COTE ... it crr i e ant i aasseserrresn e ssresssrrreraarireess - - 11 |
46 Std. Boulon 2" NC x 2%" Ig -+ écrou & blocade de nylon ....o.coceiiiiiiiivnivecnnnnnns 2 2 - - ‘
46 Std. Bouion %" NC x 2" la + écrou a blocage de nylon .....co.ceeieeiiiveniennvennnnn, - - 2 2
47 Sid. 2 goupilies fendues 5/32" X 2" Ig..cociiiiiiiiiii s opt. opt. opt. opt !
48 6438 Tige pour ajustement de la chute ........cooiiici e e e opt. opt. opt. opt. ‘
49 6439 Tube pour ajustement de [a chute .......coociiii e opt. opt. opt. opt.
50 8112 Goupille de verrouillage " ..o e opt. opt. opt. opt.
51 Std. Ecrou & blocage de nylon 5/168" NG uvvvvvvvsvrreerreresireessriessssressssssressssrnsssenes opt. opt. opt. opt.
b2 140-00881 Plague de fixation des boyaux ... e raas opt. opt. opt. opt.
53 11001121 Tige de sUPPOTt dBS BOVAUX ....cuieiiieiiiiii e e s vnsssrareasnran s rnsns opt. opt. opt. opt.
54 Std. Goupille fendue 1/8" X 1" 10 vuuviiiiiiiiii i e e opt. opt. opt. opt.
55 6454 Cage de fonte FL20G ... it i st v v ane 3 3 3 3
56 6455 Roulement & billes 1" UCZ20B-T6 ....iiiiiiie i ieeie st e v v e aennee 3 3 3 3
57 Std. Boulon 3/8" NC x 1%" Ig + écrou & blocage de nylon .......cocvevviiiiiiiininnn., 4 4 4 4
58 6288 Roue a dents 50 A36 T 1" @ ..iiiiiiiicirrrrrrc e e e a e nn e 1 1 - -
58 6272 Roue A dents BOABB T 1M B ceeviviiini i sics e s re s s aan e - -1 1
59 6281 Vis 8ans fin P-BA0 ... ..o e e s e e 1 - - -
59 6282 Vis 5ans fin P-B20 ... e e nreans -1 - -
59 6453 Vis sans fin P-BBO ... e e - 1 -
59 6457 Vis 8ans fin P-720 . i e e - - -1
60 120-01501 L] STy PP 1 1 1 1
61 110-02241 Rotor 22" @ 4 palettes ... e e e 1 1 - -
61 110-02261 Rotor 24™ @ 4 palBltes ..o e e - -1 1
62 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig {assemblé avec locktite 242} + rondelle de blocage ......... P01 - -
62 Std. Boulon 5/8" NC x 1%:" Ig {assemblé avec focktite 242) + rondelle de blocage ...... - -1 1
63 6471 Profilé de UHMW environ 12" g intérieur ........c.cooiiiiiieiiiiiicciaanin ey vnnn e 1T 11
64 Std. Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate .............. 2 2 2 2
65 110-02001 Angle de retenUE PouUr CHUTE ... cviiiieviiri s r e e ranas 111
10 66 Std. Boulon 5/16" NC x 2% "lg + écrou & blocage de nylon ......ccovvviveiiiiiniiinnnne, 2 2 2 2
67 6276 CIE 14" X Ua" X1 B8 g it rn st e e r i rn s eas 11 - -
67 8030 Clé 3/B" X 3/8" % BY2" Ig 1irniiiiiiine e rrn e i ee s ae e - -1 1

-20-



SOUFFLEUSES' P-540TRC P-620TRC P-680TRC P-720TRC

\_
//r N\
COOEC

-21-



SOUFFLEUSES P-540TRC P-620TRC P-680TRC P-720TRC (suite)

REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
g B R B
5 58 & &
EEE
o o 0o
1 140-01251 Couteau nen réversible 3/8" x 28" X 50" Ig ccoocvi e 1 - - -
1 140-01261 Couteau non réversible 3/8" x 2% X 5BY" g oo occvicee e, -1 - -
1 140-01271 Couteau non réversible 3/8" x 29" X 84%4" Ig ...oooovoeeeee s - - 1 -
1 140-01281 Couteau non réversible 3/8" x 212" X 68" Ig oo e - - =1
2 125-0715 Boulon & charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage................. 5 6 7 7
3 110-05541 Patin droil ....... ..o e 1 1 1 1
4 6514  Profilé de UHMW 3/8" x 9/16" x 70 5/8" |0 .ecivoevi et T 1 - -
4 6515  Profile de UHMW 3/8" % 916" X 77" 1g . cieieecce et e - -1 1 ;
5 6561 Goupille de slreté 2 mm X 58 MM oo e 2 2 2 2 :
8 140-03261  Cran d'arst POUEF PBHN ..o e ss st ss st esene e 2 2 2 2 |
7 Std. Boulon %" NC x 3'%" Ig + écrou & blocage de nylon ......coeeveceeeceeeie e, 3 3 3 3 1
8 130-03221 Garde crEMAIllre ..o et s 17 1 - - !
8 130-03231 Garde crEMaIlBrE ..ot bt ee e s - - 11
9 Std. Boulon 7/18" NC x 1" lg + écrou & blocage de nylon et rondelle plate.............. 2 2 2 2
10 Std. Goupille fendue 532" % 2" Ig (2)....ccvreciirnrieecierrererees e st opt. opt. opt. opt.
11 Std. Boulon 3/8" NC x 1" ig + rondelle de blocage .......cccoccveeevieecccien v, 4 4 4 4 :
‘ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 3/8" NC 11 = - ;
12 8199 Plaque d'ajustement de la bofte d'engrenage + 4 écrous 5" NG ......ccoovevevenenen - -1 1 '
13 110-02551 Tambour rotatif 22" B ..o e s 1 1 - -
13 110-02571 Tambour rofatif 24" @ ..o - - 11
14 Std. Boulon 2" NC x 1%4" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccccoervvinnininnicenens 8 8 - -
14 Std. Boulon 5/8" NC x 1%2" Ig + écrou & blocage de nylon ..o ccenenn, - - 8 8
15 Std. Boulon 3/8" NC x 5%" Ig + écrou & blocage de nylon & 6 rondelles plates ...... 4 4 - -
15 Std. Boulon %" NC x 1" Ig + rondelle de blocage & 6 rondelles plates.................... - - 8 8
16 Std. Agrafe pour goupille dattelage 532" ..o 3 3 3 3 .
17 6521 Goupille de [a BEUINIE ... 1 1 1 1 i
18 B520  BAQUINE ... e e e e e s 1 1 1 1 |
19 110-05611 Support de la bofte d'engrénage ... T 1 - - i
19 110-05601 Support de la boite d'engrenage ... ——— - - 11 :
20 6530 Rondelle de UHMW 3/16" x 5" di. X B8%2" d.&. .o, 1 1t - -
20 8232 Rondelle de UHMW 3/16" x 4 5/8" d.i. x 8 1/8" d.e...ccooicieeeeceeeer e, - -1 1
21 6451 Boite d'engrenage T281 ........cociiiiiiiiceee e e 1 1 - -
21 8251 Boite d'engrenage T-27D ....oocoocorieeee st et et - - 1 1
22 6516 Barre de ¢té du 3-points .........ocviiee e 2 2 - -
22 6518 Barre de cHE du 3-POINES «.covvev v e s - - 2 2
23 6252  Attache inférieure (droite et gauche) ... 2 2 2 2
24 Std. Boulon 42" NC x 3" Ig + écrou a blocage de Rylon ... 2 2 2 2
25 6253  Goupille calegomnie 1 ..o e e s 2 2 2 2
26 6408 Arbre de 1a pris€ de fOrGe ..o e e i 1 - -
26 6248 Arbre de la prise de force ... ——— - -1 -
26 8114  Arbre de 1a prise de fOrte ..ot e - - -1
27 6502 Aftache SUPEHBUIE ..ot sae s et e s an s sne e 1T 1 - -
27 6503 AACHE SUPEIBUIE ettt ee s s st e e e e s sbae s e e s seronbeneees - - 11
28 6466 Bague soudée 1 %" - 19 TaINUIES .....cvicviciieiecee et 1 1 1 1
29 Std. Boulon de cisaillement 1/4" NC x 2" Ig grade 5 + écrou & blocage de nylon ..... 1 1 1 1
30 150-01491 Bague soudée 1/4" d.i. x 3/4" d.e. X 34" I .cccoiiiici e 4 4 4 4
10 31 Std. Boulon %" NC x 1%4" Ig + écrou & blocage de nylon ..o, 1 1 1 1
32 6441 Arbre de commandement 20 7/8" g hors tout (incluant no. 28 et 30).............. 1 - - -
32 6442 Arbre de commandement 24 7/8" Ig hors tout (incluant no. 28 et 30).............. -1 - -
32 6443 Arbre de commandement 24 7F6" [g hors tout {incluant no. 28 et 30) ........... - - 1r -
32 6456 Arbre de commandement 26 7/16" Ig hors tout (|ncluant no. 28 et 30) ............ - - -1
— 3% ‘6287~ “Roue-& dents #50 + plaque—de cisaillement . ; B Y e
33 6260 Roue & dents #60 + plaque de cisaillement - - 1 1

-27.



SOUFFLEUSES P-540TRC P-620TRC P-680TRC P-720TRC (suite)

REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE
g 2 8 &
S58c
¢ 3 K
o o oo
34 8009 Coussinet de laiton 1 1/4" di. x 1 1/2" de.. X 1 318" 19 vmviciceecreeec e, 2 2 2 2
35 Std. Graisseur 1/4"-28 droif ... e 6 6 6 6
36 6261 Roulement & bille 1" + cage de fonte ... e 3 3 3 3
37 ASAS50-5 Chalng #E0 ... ettt er sttt e nnrens T 1 - -
37 26A50 Maille d'attache no. 50 ... e 11 - -
37 59-50 Demie-mailte d'attache no. 50 ... 11 - -
37 ASABO-5.4  ChaINe B0 ..o e en et et ettt et aaen - -1 1
37 26A60 Maille d'attache NO. B0 .......oovieiiriec et - - 11
37 59-60 Demie-maille d'attache no. B0 ... e - - 11
38 110-04361 Patin QAUCHE ... sttt e n s et ane e 1 1 1 1
39 --- Chassis P-BAOTRO ...t ettt e e e e e aneenn 1 - - -
39 --- Chassis PB20TRC ...ttt st s s e e ee e s ere e reenee -1 - -
38 === Chassis PBBOTRC ..o et s e ee e e et e nens - -1 -
39 --- Chassis P-T20TRC ..o se e ss s sb st ss e eee e en s eneseeanen - - -1
40 150-00461 PIvot dU tENABUN ..o e ettt et nen 1T 1 - -
40 150-00501 PIvot du tendeur ..o e - - 1 1 ;
41 8122  Paulie du tendeur de chaflne #50 2 2 . . ‘
41 8186 Pignon du tendeur de chalne #80...........c..coceiiiiiiri i e - - 2 2
42 160-01611 ESPACEUN ..ot e et e e e e e bbb b 2 2 - - ]
42 Std.  ECIOU 5/8" N ...ooivieiecriririer ettt s isrssns s ssasssanes - -2 2 ;
43 110-01971 L= 0L L OO 17 1 - - |
43 110-02151 =13 LT O OO - - 1 1 !
44 110-01991 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC .......cccoceeeririennien. 1 1 - -
44 110-02141 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NG ..o - - 1 1
45 110-01981 Tube filleté pour ajustement du tendeur .......c.oeeevriececcicncecee e 1 1 1 1
46 6538 ReSS0M 08 COMPIESSION ...o.oeeeeeeeee et e st e s e e et eeeesereeeenesesaessessans 1 1 1 1
47 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon..........c..ccceeveeeeveenseessinnnane 4 4 4 4
48 Std. Boulon 1/2" NC x 1 1/4" Ig + écrou & blocage de nylon mince .......ccoeeveeeenne 6 6 6 6
49 Std. Rondelle plate 22" ...ttt ettt et e e e 7 1 1 1
50 346-40500 Ecrou & blocage de nylon 1/2" NC MINCE v..o..eeeeveeeeeeeeeeeeeeeeeeereeesseraseesseeserenens 1T 1 1 1
51 Std. Goupille & ressort 5/16" NC X 2" I v e 2 2 2 2
52 110-02021 Garde chale AU AESSUS ....oiive s et ses s et s s enesrea 1 1 - -
52 110-02161 Garde chaife du deSSUS ..o e et ee e eme s e = - 11
53 8125 Aftache de CA0UICROUC ...t st s 1 1 1 1
54 110-02231 Garde chaing du GO ..ot 1T 1 - -
54 110-02251 Garde chaine du G ... e - o~ 11
55 Std. Boulon %" NC x 2%" Ig + écrou a blocage de nylon ..o, 2 - -
55 Std. Boulon %" NC x 2" Ig + écrou a btocage de nylon ..o - - 2 2
56 6438 Tige pour gjustement de la chute ..o opt. opt. opt. opt.
57 6439 Tube pour ajustement de la chute ... opt. opt. opt. opt.
58 8112 Goupille de verrouilBge ... e e opt. opt. opt. opt.
59 Std. Ecrou a blocage de nylon 516" NC .......c..cceiieieeeiecseesesess s esssissseesss s opt. opt. opt. opt.
60 140-00881 Plague de fixafion des DOYAUX ..ot e e opt. opt. opt. opt.
61 110-01121 Tige de support des BOYAUX ...........cooceiieeicie e e s opt. opt. opt. opt.
62 Std. Goupille fendue 178" X 1" 10 e ettt s opt. opt. opt. opt.
63 110-01501 CRUEE e e et et s e e et e b e 1T 1 1 1
64 Std. Boulon 3/8" NC x 1%" Ig + écrou & blocage de nylon ..., 4 4 4 4 10
65 6454 Cage de fONtE ..o et et ee e 3 3 3 3
66 6455  Roulement & billes 1" UC205-16......cceiiiiciiicii it 3 3 3 3
67~~~ 62B8 Roue a dents #50A36 T 1" 1T 1 - - -
67 6272 Roue & dents #60A38 T 104" - -1 1
——— 68 6281 - Vissans fin P-540TRC ... 1 ==
51:) 6282 Vis sans fin P-620TRC ..o, -1 - -




SOUFFLEUSES P-540TRC P-620TRC P-680TRC P-720TRC (suite)

REF. #DEPIECE DESCRIPTION

2]
i

P-540TRC
P-620TRC
v = P-680TRC
P-720TRC

68 6453 Vis sans fin P-BBOTRC .......cooiiiriiiecee ettt en s - - -
68 6457  Vis 5ans fin P-T20TRC ..ottt e st st ennne e - - 1
69 110-02241 Rotor 22" @ 4 palettes ..ot ree e reae e see e beaee 1T 1 - -
69 110-02261 Rotor 24" @ 4 palettes ...t - -1 1
70 Std. Botdon 3/8" NC x 1" Ig (assemblé avec lockiite 242) + rondelle de blocage ............ T 1 - -
70 Std. Boulon 5/8" NC x 2" Ig (assemblé avec locklite 242) + rondelle de blocage............. - - 1 1
71 --- Cié (selon le modéle du MOLBUN ..o e reen e 1 1 1 1
72 Std. Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ................. 2 2 2 2
73 110-02001 Angle de retenue pour CAUE ........ccovecrercerererie s s tes e ste s et eessn s enns 1T 1 1 1
74 Std. Boulon 5/16" NC x 2%" Ig + écrou & blocage de nylon .......ccoveeeceeeeieecce e, 2 2 2 2
75 6471 Profile de UHMW environ 12" @ Int8reur.........ccoouovvceevimiiiieee e eee e 1 1 1 1
76 6276 Clé %" X U" X 3" 1 oo 17 1 - -
76 8030 Clé 378" X 38" X 312" I oo - -1 1
77 110-04721 Roue d'engrenage @ 9 dents ..o s 11 1 1
78 Std. Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ..........ceeveeeveeevceeecccivireeceeeee, 1 1 1 1
79 DH100 Moteur hydraulique du taMDOUT ..o e 1 1 1 1




KIT DE CHUTE MANUEL MR-4864

REF.

N WN

#DE PIECE

Std.
160-04021
Std.
110-08061
110-08071
Std.
140-05661

DESCRIPTION

Goupille a ressort 1/4" x 1 1/2" Ig

Barrure de la

Support de la manivelle

Butée d'arrét

MANIVEIIE ...t e e s e
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" ig + écrou & blocage de nylon et rondelle plate..........
Manivelle ... et e s

Boulon 7/16" NC x 14" lg + écrou & blocage de nylon

-25-



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE woerr SP-4864

REF. #DEPIECE DESCRIPTION

1 Std. Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ......cceveviivei i iniiiinaa s
2 110-04182 Roue d'engrenage 8 9 dentS ... civiiiiiiiiiiiiiirr s ea
3 Std. Vis de serrage 3 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" g .c.vviiiiiiiiiiiiii e
4 Std. Boulon 7/18" NC x 1%" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate .................
5 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage .......coceviiiiiiiiiiniiiieic e
6 130-07911 Plague de SUpPOrt dU MOTBUL .....oeveirerrrrenerererersrnsssssiiisessssinmessssstsiniasssrasessrns
7 --- Moteur & I'huile (DH125 ou DH2B50} 4 Gl ...cviveieee e ssasn s e
8 130-08561 1o - RS
9 Std. Boulon 5/16" NC x 1" lg + écrou a blocage de nyion et rondelle plate..................
0 Std. Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & blocage de nylon .........cooiviiiiiiiiiiiiiinnnnens
1 140-05661 Butée d'arrét

—

..............................................................................................

-26-



CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSI-4864

REF.

= OO WN =

—

# DE PIECE

110-02282
Std.

6632

Std.

6633

6634

6536

8536
110-01121
Std.
140-00881

DESCRIPTION

Base de la chute ...........ceuuet

......................................................................

Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon..........oviviviniiivennniinnines

Capuchon inférieur ...............
Goupille fendue 1/8" x 1" Ig ..
Axe du capuchon inférieur .....
Barre de transfert .................
Capuchon supérieur ..............
Axe du capuchon supérieur ...
Tige de support des boyaux ...

......................................................................

......................................................................

......................................................................

......................................................................

Ecrou & blocage de nylon 5/168” NC ..ooeevueeeerereiereeeeeeeeeeeseeeeeereeeeeeeeeeeeeeeeas

Plague de fixation des boyaux

......................................................................




ARBRE DE COMMANDE # 6408-E (129

I
1617

—
Do ——-y

15 1819 13 | | 14 |

|

|

3

REF, # DE PIECE  DESCRIPTION QTE :

1 6201 Fourche & désengagement rapide assemblE . ...cuiciiiiiieicer et e e e e esenaen s ens 1 !

2 6208 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graisSeUr veeeve.viiinioirers ittt rrrrneeenseneens 2 i
3 6203 BagUE 08 FBIBMUE .veuiiiiiiiieiiniii v i i sa e eaeeee s sn s s e naseaanssneeeaemrrnsanensans 8
4 8110 L€ T2 T PR URT 2
5 6434 Fourche pour tUBe INTEMBUN ..v.oiciiiii e e st ers s e raeensren s et aansaas s enns 1
6 6433 Barrure pour tube INEEMBUN ....icuu i e e e e eaa s 1
7 6432 QLI L= 122 =TT 1
8 6431 QLI LT 54 €TV O 1
9 6344 BarrUre POUF tUDE @) ETIBUI ..uiiirieiiiiii et e et ivae et st er e v e s e ts st s enseassssnstnststssarannsn 1
10 6430 FOUrGhE POUF TUDE @XEEIIBUN ... v sttt e s s e easn s st resrannanen 1
1" 8088-E Barrure de fourche 1 11 T B (s ettt een v e et e e e e s s s tasnsesesnarnen 2
12 6409 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fOUrChE .c..coiiiniiriveiiiieeeseriernenenes 1
13 6224 Section d'arbre de commande, ¢4té du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ....... 1
14 6225 Section d'arbre de commande, cété sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ... 1
15 6202 AUBPTEUN ..o e e e e et 1
16 6204 Fourche et plague de cisaillement ..............ccoiiiiiiiiiin e 1
17 6205 1T P 17
18 6206 L€ =T 21 T N 1
19 6207 Boulon de cisaillement MB X 40MM . .ooiii i v eaa et st e rana e saees 1
10 20 6219-E Anneau de retenue iNTEreUr BN NYION ...t s ree st errm s rernararnsernn 1
21 6218-E Anneau de retenue extérieur 8N NYIOM ..o e e 1
22 8109 Lo F T T | S 6
23 — — 8221 Protecteur-iNterMe — T T e e s 1
24 6220 [ (o =TT =Y o U= TR SURPTR 1

. 25 B - V- A o {0’ (=Y =1L o133 o] (= O S 1

-28-



ARBRE DE COMMANDE # 6248-EG (T40)

v}
.
n

WO~ A WN =

# DE PIECE

6232
6239
6234
8110
6353
6344
6343
6342
6341
6340
8068-E
6354
6236
6237
6233
6235
8070
8071
6238
6349-E
6348-E
8109
— 6351
6350
8352

DESCRIPTION QTE
Fourche & désengagement rapide assemblée ... ...t e e 1
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 GraiSSEUF «..uvueiirieiieiiiiieeerreesserersrrrnasesrsins 2
BAgue A FBTENUE ...t e ra e aa s bt e am e e e r e 8
€T T T 1 O Y 2
Fourche pour tUBe INtEMBUN ....o..iiiiiciei e et cer e e er s e e s aasarnesasetn 1
BAIrUre POUr TUDE INTEIIEU 1uu. i cee et s ra s iaie e e e e raar s s rneaasrnssssnssn 1
QLY L=< =T | PP 1
TUDE @XEETIBUI ...vrvrriirs e eier s ca e et re e v et e e n v e s ea s ra e et st sttt s b eassnaenssesenrennsnnsrns 1
Barrure POUT TUBE @XEBIIBU .. .vuiiiieiieeiias sttt s e reseaenerstre sttt ttttartssinnrrenrrannensians 1
Fourche pour tUDE @XIEIEBUN ... ..vviiiii ettt eeensens e s s ettt es s bt s e sa et srnrnrnranntars 1
Barrure de fourche 1 11718 ..t e e s r st s e bt es tar i sm bn e en e vrann e bass 2
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche ..o 1
Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ....... 1
Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ... 1
LN o1 =T Uy 1
Fourche et plaque de CisaillEmENt . ... e e er e e en mens 1
=T U 17
L€ LT3N U . 1
Boulon de cisaillement M8 X BOMM ...u.iiiiiiiiiiiie e eeer e vrsrr s s sra e b sssasensnees 1
Anneau de retenue INtrieur N NYION ... .ooviice e e e 1
Anneau de retenue extérieur €N NYION . ... i e aras 1
= T T LT 6
Protecteur interne e e e R T T T e R e 1
Protecteur externe................ 1
Protecteur COMPIET ......veiieiresisisite it e ree s sem e emsanscern vasvannsernsnssnnsen 1




ARBRE DE COMMANDE # 8114-EG (T50)

—
DO ——-

REF. # DEPIECE  DESCRIPTION QTE :
1 8221 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure @ boulons ... ovviiiieeiiiiieeeceeeneeeeeeraeens 1 :
2 8073 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSeUr ..vvvvieveivivrieierieeesierinsronsreensnnnes 2
3 8061 BAgUE 0B TBEBIUE .ottt ia t e e e e e re et sttt e rennenaran 8
4 8110 GIBISSBUE L.\ttt it a et e s b eerem et e s ettt et s et e 45t emrerrasernnsamssstnssnnsennssannn 2
5 8079 Fourche pour tube INTEMBUN ... ... .iciie i e eerr e e e e st ennansanas 1
6 6341 Barrure pour tube INtEMEUN ... ... i i e ar s 1
7 8077 LIS 1T £ =T PP 1
8 8076 TUDE EXTEITBUL Lottt e e e st e et s s ee st ete s eemas teernssanssstsnneansnan 1
9 8142 Barrure POUT tUDE BXEEIBUL ....ovuiiiiii et ccc e ra s et er e e s s st s rras s e bt eeanaseas 1

10 8074 Fourche poUr tUDE @XLEMBUE ... eecee s e e b e e s s e s e rsaassse bt eneens 1
11 8068 Barrure de FoUrChe T 11/ B Lot e e e s s s ettt meernnreenssnnseensanenns 1
12 8113 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche .......o.ovvveveeceevieensiiinrneeins 1
13 8235 Section d'arbre de commande, cdté du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ....... 1
14 8236 Section d'arbre de commande, cdté sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ... 1
15 8223 Adapteur avec Barmrure 8 BOUIONS ... rirrr et nt st e e e re s et sen e e sannsenstaessnres 1
16 8069 Fourche et plaque de GisaillBmMENT . ... oo iii i e as it i s s e sesesensensensnssresres 1
17 8070 27 = O USSR 17
18 8071 1€ 11T ] P 1
19 8072 Boulon de cisaillement MTO X BOMM v esiee e et esreacansssstissoeernrersansrasnss 1
20 B084-E Anneau de retenue iNTEIIEUr 8N NYION ..., e r ettt e raraasaasrasass 1
21 8083-E Anneau de retenue extErieur 8N NYION ...t v e areas e s sttt s renrenernsnss 1
22 8109 5 -1 T 6
23 8086 —ProtecteUrinterne e T e e e 1
24 8085 PrOTEC BN BXEBIME .. ittt ciiiett e rc e e e s E i r i ettt e b emransennsanss s enesnsnnssannnnns 1
25 BOB7 . ProteCtBUr COMPIEL .. ..oue i vir et s ieeressrt s ea s srerr b e e e e 22 bbbt eeeeransssssersrnnnssersnnsnnns 1
28 8222 e R L R e Y —— — — Y  — - kA A 2

-30-



BOITE D'ENGRENAGE # 6451 s

10 13 12 3
4
4
i 6
% 8
e =
©) e o] - 7
&SP 5
1 ——""""\@
9 1 1
O ’
LR
1 10
B :
’j o
N
1
REF # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 6414 L T O O 2
2 6429 Arbre de ¢61é (124" - 19 cannElUres) ..ottt ra e nenas 1
3 6416 Espacelr 30,3 X A . i et e rnan 1
4 8056 Roulement a rouleaux MO, G207 ... i e sr s e st s s et e enenan 4
b 6418 Clavette T X 8 X B0 ...ttt e ra e ettt et et s s bt aresnrn st renesbaens 1
6 6419 Arbre durotor {1%" & 1 3/8" - 6 CaNNEIUrESs) «..vuviiiniei i vevrrrr st anre s tmninen 1
7 6420 Bague d'étanchéité 35 X B2 X 7 oottt e e 3
8 6421 [y T [T g LTI = O O S 1
9 6422 ESPACEUN 35.3 X 0.0 ciiiiiiiiciiiiiiiiae i e s s ae e et rnnr e rraner s e rnrer i aareanen 2
10 6423 Anneau d'arm8t 30 UNT 7435 i s is st s ata st e e rnvorsren s arnn it 2
11 6424 oL oF: Tol - TH T T TR B I TP 1
12 6425 B0 o1 = - ] o U 1
13 6426 = 7214 To] o T U U 1
14 6427 LT TN Lo o AT B T 2 8
15 6428 Ecrou hexagonal M8 .o reer s e ea e e rn e e an 8

-31-



BOITE D'ENGRENAGE # 8251 (2m)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 8043 L0 T 1 S ST U STRPUUPEP TP 1
2 8044 Roulement & rouleau N0, B0 208 . i v v ere s st 2
3 8045 Anneau d'arm8t INTEMEUFr BOMIM ..viriiiiiier et rea e ratesessnssnsssstrnssstssnserissnnes 2
4 8046 Bague d'étanchaii@ 40 X 80 X T2MM .veeiiiiiriiiir i s ercsan et e e eaeensrnatsnansa 2
5 8047 Rondelle d ajUusTEmMBNT ... i e s e s et s e s resen st s et eaaeasansanaensnaena 1
6 8048 ENgrenage Z18 .o e e e et eaa e an s 1
7 8049 Anneau d'arrét extérieUr AO0MIM ... i as e e st e 1
8 8050 Roulement & rouleaux No. 30207 ... . iiiivrirreeeearieranrrrtr v rarrrss et asr s rasarars 1
9 8051 L o T T - 1

10 80562 Rondelle d'ajustement ..o e e e e e 2
1 8053 Bague d'étanchéité 35 X 72 X T 2mMM cuiuiiiii v rar ettt e e se e e e te v e e reensrnns 1
12 8054 Arbre de cOté (11" - 19 CanNElUrES) ..oviiiiiiiiivii i e asaa st e s s i s nrnes 1
13 80565 Anneau d'arrdt eXtErEUr TZ2IMIM e et s s st e a bt i rra e aaras 1
14 8056 Roulement 3 billes no. G207 .. i e e et a e te 1
15 8057 Anneau d'arr8t INtErieUr SOIMIM ... ettt e n e 1
16 8058 Rondelle d'ajustement ... e s e e sete 1
17 8252 Arbre du rotor {19/16" & 1 3/8" - B CANNEIUIES} .evvvvirvvieii i irr e s e enanenee 1
18 8060 ENgrenage Z-T8 .oon et e a e e ettt e e e e rn 1
19 8061 Garniture (ou joint de SIlICONEY ..oiiiiii e e e e e ran e 1
10 20 8062 Boulen hexagonal MTO X T4 .. e rr i st aa e e e s e raasaense 4
21 8063 L0 T T o U 1
22 8064 12T T3 3 T o 1
23 BOB5 B oUCRON-AVEE BVBNT e e e T e e 1

-32.



CYLINDRE 25TR04

AN

LN
N

BSST S ] SIEN KN ~ ~

/ -
O A T T Y

E y

é

14 %"
REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
T Voir RKZ5TR  Joint Btanche 1/8" X 21" X 202" it rce e e e ee aens 2
2 Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 212" d.e. X 3/16 @ .covvviiviiivivinreiiiiirarassie s rnnn eeess 2
3 Voir RK25TR Joint étanche 3/168" X 2 178" X 21" o e e e 1
4 Voir RK25TR Joint tanche 1/16" X 578" X B/4" i e e e e enerens 1
5 Voir RK25TR  Joint &tanche 1/8" X 1 1/8" X 1 B/8 vttt es s es e e s saes 1
6 Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 1 3/8" die. X 1/B" @ .oiiiiiiiii e et e e e e 1
7 Voir RK25TR Racleur 1 1/8" dui. X T B/8" Ao, tiiiiiiicicc e e bbb e 1
8 492401 FoUrche PoUr TUDE 2 L it rrierriraresa st ar e sa s st renesn e araarranns unes 1
9 Std.  ECTOU 28" NF eeeieeeeiiiieiiitie e itie e eeee e e eeaes e e ette s tbes e s b et st e rmreetesenneeessaneneeesreen 1
10 4924-31 Ty T o I T T 1
11 481980-04  Tige du piston T 1/B" ..o e ier e e s rr e e e ren e e e sn s sananretearens 1
T2 49T668B-04  TUDE 25" B oot i e aa st s ta s s e st et r b ba s et b tn st b rnrearntsareas 1
13 492421 TETe POUr TUDE 22 i e re e e a e e rrnen 1
14 Std. Boulon 3/8" NC X 2¥" 4 BOTOU it vttt st s e v s s rmensr e eneas 1
15 STA.  ECTOU 378" NC 11iiiiiiiisiseeeeresieeeieieesssis it bsatsessesessesasan s sastsemensesemenensemenensnansas 8
16 Std. Tige filletde 3/8™ NC X 8" g +cveeiiriiiiiiriiveiiii vt rns s ir s e s st s e s ersanrasts 4
17 458599 Fourche pour tige 1 178 i et s s a e e 1
NI* 8183 Axe de chape 1" @ + goupille 2
NI* RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2%" {comprend #1, 2,3, 4, 5,6, &7) .......... 1
ENF=NONALLUSTRE

-33.



MOTEUR HYDRAULIQUE DH 100, DH 125 & DH 250

o iv.ml

72 1% e ———]
g7
A R
SN ES -
2 i
77 4N
A
9 )3 )(1 ADGA 13) (14 )( 15

REF. # DECODE DESCRIPTION QTE
S 8 R
- = N
I X I
a o o
1 681X1961 YA L3 AT S 1 5 01T o 6 6 6
2 151-1313 [ L 1= 1 | 1 1 1
3 151-1827 Plague de rBtanUE ..vvv e i et e ree et st r e st st e s e raa et e et anann T 1 1
4 633B3385 Anneau &tanche de I'arbre ... e e e 17 1 1
b 633B1333 JOINT B1ANCHE . .o e v e et 17 1 1
6 151-16808 Lo TN T 1 o o NPT 17 1 1
7 151-1458 e U LT T o O O PP 1 1 1
8 68212054 Clavette "woodruff" ... e e e e 1T 1 1
9 Corps 1 arbre du MOTBUL ..iveiuiiiiirrsrrressssiner s rarsessiuinrereesrertasiniirees non vendu
10 151-2645 N o= o =1 7= 1 2 T - -
10 1651-2646 ATDre Créneld ... v e vt -1 -
10 L R 5T T N o 3 o] =Y T < - -1
11 B33B1173  Joint 81aNChe ...oiiiiiii e e e e 3 3 3
12 151-1713  Plaque de distribUtion ...cc.ooiiiiiiiiicr i s ea s e s e 1 1 1
13 151-1128 Ensemble de roues & dents .....coiiiiiiciis e e e 1 - -
13 151-1112 Ensemble de roues 8 dents oo s -1 -
13 151-1193 Ensemble de roues 8 dents ......oviviieciirierriseeiiiererenensiicirensnsneraseninnieans - -1
14 151-2641 o TE Y 1 v - Y P PP T 1 1
15 684X2481 70T T =Y - 6 6 6
16 681X0180  Vis M8 x 1.25mm Din 931 X 40mMm Ig oocvviniiiiiiniiniirrra e ranens 6 - -
16 681X0181 Vis M8 x 1.25mm Din 931 X 4BMmM Ig cvvvviiiriiniiinncsre v rneneaas - 6 -
16 681X0184 Vis M8 x 1.256mm Din 9371 x B0MM g ..ovviiiiiiiiinniiicnnin s snsans - - B8
17 151A04156 Plague d'identification ..viv v viiiviisiir e nsis i srsesersiaraversreriinniniessrsrses 1 1 1

e & A 0 e s 22 2 .
19 631X2013 Bouchon 7716 =20 UNF . v s v v v v v rrn i n e e s barnrasa e 1 1 1
NI# 151-1273- - Ensemble-de joints tanches .....cociviviinvnieiieesiiinsiici s nsnnensasenenese. b —1 1

N=NONTLCUSTRE

-34-



TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF || Grade 2 O Grades €0 {0 (X) |Grades* Y B
Dimensions du boulon Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
Livre pieds |Newton métres | Livre pieds |Newton metres | Livre pieds |Newion méires
Pouces mm min. max. min, max, min. max. min, nmax. min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 303
516 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 27.8 24 20 32.5 393
3/8 9,53 20 23 27.1 1.2 35 42 47.5 57.0 45 54 61.0 732
e 11.11 30 35 40.7 47.4 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96| 1085 1302 110 132 | 1492 179.0
9/16 14,29 65 75 88.1 1016 110 132 ] 1492 1790 160 192 217.0 2604
5/8 15.88 95 105 | 1287 1423 150 180 | 2034 2441 220 264 | 2983 358.0
314 19.05 150 185 | 2033 250.7 270 324 | 366.1 4393 380 456 | 5153 618.3
"8 22.23 160 2001 2168 2710 400 480 | 5424 6509 600 720 | 813.6 9763
1 25.40 250 3001 3388 4065 580 696 | 7865 9438 900 1080 { 12204 1464.5 :
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1932.6 '
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 2467.9 27120
13/8 34.93 - - . - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 2720 [ 3227.3 3688.3
11/2 38.10 - - - B 1940 2200 | 2630.6 2983.2 3160 3560 | 4285.0 48274

* Des écrous "service dur" doivent &tre employés avec les boulons de grade 8.

Grade 4T O @ Grade 7T @ Grade 8T @

Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage

boulon

Livre pieds |Newton métres | Livre pieds |Newton métres | Livrepieds [Newton métres

Dimensions du
Genre de
filets
Pas (mm)

min, max. min. max. min. max., min. max. min. max, min, max.

Mé UNC 1.00 3.6 5.8 49 79 58 9.4 19 12.7 7.2 10 9.8 13.6

M8 UNC 1.25 72 14 2.8 19 17 22 23 29.8 20 26 27.1 35.2
MI10 UNC 1.5 20 25 27.1 339 34 40 | 461 54.2 38 46 51.5 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 379 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 894
Mi4 UNC 20 49 56| 664 759 81 93| 109.8 126 96 109 | 130.1 1477
Mle UNC 2.0 67 77 908 1043 116 130 | 1572 176.2 129 145 [ 1748 1965 -
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 2033 2276 175 194 | 2371 2629
M20 UNC 2.5 108 130 ] 1463 1762 186 205 252 2718 213 249 | 2886 3374

M8 UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 257 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 393 35 47 474 63.7 40 52 54.2 70.5
M12 UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 1016
Mi4 UNF 1.5 52 64 70.5 86.7 90 106 122 143.6 107 124 145 168
Mi6 UNF 1.5 69 83 935 1125 120 138 | i62.6 187 140 158 | 189.7 2141
Mi8 UNF 1.5 100 117 136 1585 177 199 | 2398 269.6 202 231 [ 2737 313
M20 UNF 1.5 132 150 | 1789 2033 206 242 | 2791 3279 246 289 | 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
o NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont regus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile &
H‘]QE&HT—HQ o Ellag na :..:_.. naq A _...._. - Araa meacoine anet aganas S




GARANTIE

PRONOVOST garantit & I'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabri-

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
été modifié, si le bris est causé par un accident, par

cation, pour une période d'une année i partir de la date  une opération non conforme aux instructions, par de la

d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
pieces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées A notre usine de Saint-Tite, au Québec,

Les frais de transport sont a la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse & l'origine sont couverts par la garan-
tie du fabricant.

Toutes pieces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois,

négligence, par un abus ou si l'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplace-
ment ou a la réparation de la piece défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

-36 -












This manual is also available in English.
Please call.

[RoNGvosT

INNOVATION - EXCELLENCE

LESMACHINERIES PRONOVOSTINC.— —
260, route 159,

- Saint-Tite; Québec, Canada,-GOX-3HO — -

Tel.m {478) 365-7957, Fax: (4718) Jb5-7954



	#11444 à #12420
	Retour index général
	Retour index groupe 1
	P-540, P-620, P-680, P-720
	P-540TRC, P-620TRC, P-680TRC, P-720TRC
	M-4864
	SP-4864
	PSI-4864
	6408 (T20)
	6248 (T40)
	8114 (T50)
	6451 (T281)
	8251 (T27D)
	25TR04
	DH100, DH125, DH250
	Manuel année précédente
	Manuel année suivante

